

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów ZSziO w Żukowie, kształcących się w zawodzie techników logistyki, techników eksploatacji portów i terminali oraz techników transportu kolejowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
- 1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 21 76
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelinaczaja@kartuskipowiat.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip.kartuskipowiat.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134727/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-26 10:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wykonaniu umowy,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00133668/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8. Umowa dla części nr 2 (Część 2)
- Przed zmianą:
TAK
- Po zmianie:
NIE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8.1. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część 2)
- Przed zmianą:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących - Kurs w zakresie obsługi suwnic, wciągników i wciągarek ogólnego przeznaczenia dla 20 osób.
- Po zmianie:
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8.2. Główny kod CPV (Część 2)
- Przed zmianą:

.....
Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

3.8.3 Dodatkowy kod CPV (Część 2)

Przed zmianą:

Usługi szkolenia specjalistycznego, Usługi szkolenia zawodowego

Po zmianie: